
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

I Funzionari addetti al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€7.050,58 2025 CE 503030101 Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche Ing. Silvia Sergio NO

€8.906,00 2026 CE 503030101 Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche Ing. Silvia Sergio NO

€8.906,00 2027 CE 503030101 Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche Ing. Silvia Sergio NO

€1.855,42 2028 CE 503030101 Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche Ing. Silvia Sergio NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento
sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore: GIULIA BOVI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: Affidamento, ai sensi del combinato disposto dall'art. 50, comma 1, lett. b) e dall'art. 76, comma 2, lett.
b2) del D.lgs. 36/2023 e s.m.i., mediante Richiesta di Offerta sul portale MePA, alla Società MORTARA INSTRUMENT
EUROPE SRL del servizio di gestione e manutenzione da remoto, per un periodo di n. 36 mesi, del software ELI Link
per l'integrazione degli elettrocardiografi Mortara (mod. ELI 280, 380), di proprietà dalla ASL Roma 1, con la cartella
clinica cardiologica MedArchiver. Importo complessivo € 21.900,00 IVA esclusa, pari ad € 26.718,00 IVA 22% inclusa
- CIG: B5BEB962AE.

Centro di Costo: BD02

Ing. SILVIA SERGIO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC INGEGNERIA CLINICA DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 MAYRA PETRILLO Ing. SILVIA SERGIO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.14 pagine di cui n.9
pagine di allegati



 

IL DIRETTORE DELLA UOC INGEGNERIA CLINICA 
 

VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito 
con DCA U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra 
l’altro, è stato istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale di cui fa parte la UOC Ingegneria 
Clinica;  

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA  1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale 
prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese;
  

VISTA la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e 
conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la 
quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 
PRESO ATTO che presso i presidi ospedalieri e territoriali della ASL Roma 1 sono attualmente in dotazione 

elettrocardiografi Mortara (mod. ELI 280, 380), integrati alla Cartella Clinica Cardiologica 
MedArchiver per mezzo del software ELI Link, di medesima produzione, il quale funge da 
gateway di comunicazione tra tutti gli elettrocardiografi ed il Sistema Informativo Sanitario per 
l’esportazione dei tracciati in vari formati; 

 
che è stata rilevata la necessità di garantire un servizio di gestione e manutenzione da remoto 
del suddetto software ELI Link, al fine di garantire un costante controllo funzionale di 
operatività, nonché interventi da remoto su chiamata per la manutenzione correttiva; 

  
VISTO l’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. 36/2023 e s.m.i., che autorizza le stazioni appaltanti a 

procedere mediante affidamento diretto di servizi e forniture anche senza consultazione di più 
operatori economici per le forniture di importo inferiore a € 140.000,00;  

 
altresì l’art. 76 comma 2 lettera b) punto 2 che autorizza le stazioni appaltanti a procedere 
mediante procedura negoziata senza pubblicazione di un bando quando i lavori, le forniture o i 
servizi possono essere forniti unicamente da un determinato operatore economico quando “la 
concorrenza è assente per motivi tecnici”; 

 
VISTA  la vigente normativa in materia di acquisizione beni e servizi, come modificata dal Decreto 

Legge 6 Luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni con Legge 7 agosto 2012, n. 135, che 
prevede l’obbligo per gli enti locali di avvalersi delle Convenzioni CONSIP ovvero di utilizzare i 
parametri prezzi qualità come limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma (art. 26, 
comma 3, Legge 488/1999 e art. 1, comma 449, Legge n. 296/2006) e l’obbligo per gli enti 
locali di far ricorso al Mercato elettronico della PA ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai 
sensi dell’art. 328, DPR n. 207/2010, per l’acquisizione di servizi e forniture sotto soglia 
comunitaria in economia (art. 1, comma 450, Legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 7 
comma 2 D. L. n. 52/2012, convertito con modificazioni con Legge 94/2012); 

 
RILEVATO a seguito di una preventiva indagine esplorativa, che non è presente nessuna Convenzione 

CONSIP attiva di pari oggetto; 
 
che i servizi oggetto della presente procedura, sono reperibili sul MePA, Bando “Beni - 
Forniture Specifiche per la Sanità”, che permette di effettuare acquisti di beni e servizi di 
importo inferiore alla soglia comunitaria; 

 
 



 

 
PRESO ATTO  di quanto sopra esposto, la UOC Ingegneria Clinica, a seguito di indagine informale effettuata 

tenendo conto delle suddette specifiche tecniche ed esigenze aziendali, ha individuato la 
Società MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL, in grado di garantire, in qualità di fornitrice e 
fabbricante degli ECG e del software di integrazione, un servizio di gestione e manutenzione da 
remoto del gateway ELI Link; 

 
RILEVATA pertanto la necessità su esposta, la UOC Ingegneria Clinica ha proceduto ad inoltrare una 

Richiesta di Offerta con un solo Operatore Economico sul portale MePA (n. 5095724), alla 
Società MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL, per la fornitura di un servizio di gestione e 
manutenzione da remoto, per un periodo di n. 36 mesi, del software per l’integrazione alla 
Cartella Clinica Cardiologica MedArchiver degli elettrocardiografi Mortara (Mod. ELI 280, 380) 
di proprietà dalla ASL Roma 1 - importo da ribassare: € 22.000,00 IVA esclusa; 

 
ATTESO  che la Società MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL ha presentato entro il termine prestabilito 

offerta per un importo complessivo di € 21.900,00 IVA esclusa (All. 1-2-3) per la fornitura del 
servizio richiesto; 

 
 che a seguito dell’analisi dell’offerta presentata, la UOC Ingegneria Clinica ha rilevato che il 

servizio offerto risulta essere economicamente congruo nonché pienamente confacente in 
relazione alle sopra citate esigenze tecniche aziendali; 

 
RILEVATO  che, ai sensi dell’art. 52, comma 1 del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., nelle procedure di affidamento 

di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori economici attestano con dichiarazione 
sostitutiva di atto di notorietà, il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione 
richiesti, riservandosi l’azienda di verificare le dichiarazioni, anche previo sorteggio di un 
campione individuato con modalità predeterminate; 

 
che, ai sensi dell’art. 52, comma 2 del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., qualora in conseguenza della 
verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, la 
stazione appaltante procede alla risoluzione del contratto, fatta salva l’adozione 
degli ulteriori e conseguenti provvedimenti di legge; 

 
RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento, ai sensi del combinato disposto dall’art. 50, comma 1, 

lett. b) e dall’art. 76, comma 2, lett. b2) del D.lgs. 36/2023, mediante Richiesta di Offerta con 
un solo Operatore Economico sul portale MePA, alla Società MORTARA INSTRUMENT EUROPE 
SRL, della fornitura del servizio di gestione e manutenzione da remoto, per un periodo di n. 36 
mesi, del software ELI Link per l’integrazione degli elettrocardiografi Mortara (mod. ELI 280, 
380), di proprietà dalla ASL Roma 1, con la cartella clinica cardiologica MedArchiver, per un 
importo complessivo di € 21.900,00 IVA esclusa, pari ad € 26.718,00 IVA 22% inclusa; 

 
PRESO ATTO che per l’affidamento di cui trattasi è stato acquisito tramite piattaforma telematica di 

negoziazione il CIG B5BEB962AE; 
 
PRESO ATTO  che l’effettivo avvio del servizio oggetto del presente atto avverrà presumibilmente a partire 

dal 15/03/2025; 
 
ATTESO  che la spesa complessiva di € 26.718,00 IVA 22% inclusa, derivata dall’adozione del presente 

atto, trova copertura come nel seguito dettagliato: 
 
 
 



 

€ 7.050,58 - C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e 
scientifiche - Esercizio 2025  
€ 8.906,00 - C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e 
scientifiche - Esercizio 2026  
€ 8.906,00 - C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e 
scientifiche - Esercizio 2027  
€ 1.855,42 - C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e 
scientifiche - Esercizio 2028  

 
che a seguito dell’adozione del presente atto il C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione 
alle attrezzature sanitarie e scientifiche - Esercizio 2025 - presenta la seguente situazione 
economica:  

 
Budget assegnato Prot. n. 34857/2025 €    7.156.000,00 
Budget già impegnato    €    6.229.390,86 
Importo impegnato con il presente atto  €            7.050,58 
Residuo      €        919.558,56 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art. 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

DETERMINA 
 

per i motivi espressi in narrativa che si richiamano integralmente e formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto: 
 
- di affidare, ai sensi del combinato disposto dall’art. 50, comma 1, lett. b) e dall’art. 76, comma 2, lett. b2) del 

D.lgs. 36/2023, mediante Richiesta di Offerta con un solo Operatore Economico sul portale MePA, alla Società 
MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL, la fornitura del servizio di gestione e manutenzione da remoto, per un 
periodo di n. 36 mesi, del software ELI Link per l’integrazione degli elettrocardiografi Mortara (mod. ELI 280, 
380), di proprietà dalla ASL Roma 1, con la cartella clinica cardiologica MedArchiver, per un importo complessivo 
di € 21.900,00 IVA esclusa, pari ad € 26.718,00 IVA 22% inclusa; 

 
- di imputare la spesa complessiva di € 26.718,00 IVA 22% inclusa, derivata dall’adozione del presente atto, come 

nel seguito dettagliato: 
 

€ 7.050,58 - C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche - 
Esercizio 2025  
€ 8.906,00 - C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche - 
Esercizio 2026  
€ 8.906,00 - C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche - 
Esercizio 2027  
€ 1.855,42 - C.E. 503030101 - Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche - 
Esercizio 2028 
 

- di nominare l’Ing. Irene Amelia Tedesco, Collaboratore Tecnico in servizio presso la UOC Ingegneria Clinica, 
quale DEC del contratto; 

 
 
 
 



 

 
- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.  

 
Il Direttore/Responsabile della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente determinazione 
dirigenziale curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 

Il Direttore  Il Direttore 
U.O.C. Ingegneria Clinica Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

Ing. Silvia Sergio 
FIRMATO DIGITALMENTE  

 Ing. Paola Brazzoduro 
                         FIRMATO DIGITALMENTE  

 



NUMERO DI RDO: 5095724
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione Servizio di assistenza su Gateway ELI Link della ASL Roma 1 per un periodo di 36 mesi

0

RdO nr. 5095724

Numero lotto

Ente acquirente ASL ROMA 1

Ufficio UOC INGEGNERIA CLINICA

Punto ordinante SILVIA SERGIO

Recapito telefonico 0633062750

RomaCittà

Indirizzo sede Borgo santo spirito, 3

Codice fiscale 13664791004 Codice univoco ufficio Non presente

SILVIA.SERGIO@ASLROMA1.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

MORTARA INSTRUMENT EUROPE

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

00673881207

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 18/02/2025

ALLEGATO 1



NUMERO DI RDO: 5095724
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 21900

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 18/02/2025

ALLEGATO 1



NUMERO DI RDO: 5095724
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 18/02/2025

ALLEGATO 1



 

Castel Maggiore, li 18/02/2025  

OFFERTA Nr. 60300196 

Spett.le 

ASL ROMA1 

VIA EUGENIO MATTEI, 72 

00135 ROMA 

Oggetto: offerta dettagliata 
  

1) DESCRIZIONE DELLE PRESTAZIONI 

Il canone comprende: 

• N. 1 manutenzione programmata da remoto per controllo funzionale di  

operatività e servizio di manutenzione relativo ad attività di manutenzione  

preventiva di ELI Link al fine di garantire il corretto funzionamento del  

suddetto dispositivo. 

• Numero illimitato di interventi da remoto su chiamata per manutenzione  

correttiva ogni qualvolta si rendesse necessario indipendentemente dalla  

manutenzione programmata. Detta manutenzione correttiva comprende  

le attività da svolgere per eliminare i malfunzionamenti (errori bloccanti e  

non bloccanti) sul dispositivo oggetto del contratto. 

• Configurazioni siti, letture log, risoluzione errori, relative alle opzioni disponibili in base alla licenza 

• Aggiornamenti Software all’ultima versione. 

2) PRESTAZIONI NON COMPRESE: 

• Sono esclusi dal presente contratto l’hardware del Server ELI Link e degli  

elettrocardiografi. Ogni chiamata per manutenzione correttiva, adattativa o  

altro non dipendente dal sistema ELI Link server sarà considerata a pagamento. 

• È esclusa la Realizzazione ed eventuale successiva Modifica / Rielaborazione  

sostanziale delle modalità di interfacciamento del sistema ELI Link con Sistemi  

Informatici Ospedalieri, rispetto a quanto concordato in fase di installazione e  

configurazione dell’interfacciamento stesso. 

 

Mortara Instrument Europe srl a Socio Unico 

Socio unico, soggetta alla direzione e coordinamento 

di Hill-Rom (Luxembourg) General Partner Ltd SARL 

hillrom.com  

Sede legale e 

amministrativa Via G. Di 

Vittorio 21/B 40013 Castel 

Maggiore (BO) Italia 

Tel. +39 051 2987811 

Fax +39 051 6133582 

www.welchallyn.com  

C.F. 03896820374 

P.IVA 00673881207 

R.E.A. di Bologna n. 324654 

Capitale Sociale € 1.300.000,00 i.v. 

ALLEGATO 2

http://hillrom.com/
http://www.welchallyn.com/


 

• È escluso ogni intervento su server fisico o virtuale dove presente Elilink 

• E’ escluso ogni intervento fisico in loco su elettrocardiografi per inserimenti e/o puntamenti 

verso server Elilink in presenza o altro che non sia attività remota , gli interventi in presenza su 

Elettrocardiografi rimangono come sempre stato in carico al Global , in caso di particolari 

urgenze in cui il Global non possa per qualsiasi motivo intervenire per nuovi puntamenti da 

inserire fisicamente sugli Eli o attività che implicano interventi riguardanti gli elettrocardiografi 

per il solo interessamento di Elilink , si potrà usufruire di tariffa agevolata di preventivo , 1h di 

lavoro(173€+iva) + 1h di trasferta(185€+iva) per singola attività di inserimento/puntamento 

verso Elilink, TARIFFA VALIDA SOLO PER CONNESSIONI INFORMATICHE , NON PER RIPARAZIONI 

ELETTROCARDIOGRAFI O ALTRO. 

3) ORARIO DEGLI INTERVENTI 

I servizi saranno svolti durante il normale orario di lavoro della Mortara Instrument Europe 

S.r.l., cioè dalle 8 alle 13.00 e dalle 14.00 alle 17.00, dal lunedì al venerdì, escluse le 

Festività e sabati. 

Il Cliente garantisce la piena funzionalità della connessione VPN indispensabile  

per il corretto collegamento da remoto ai sistemi oggetto del contratto. 

4)TEMPI DI INTERVENTO 

Di seguito si riporta una tabella riassuntiva delle tempistiche d’intervento a seconda del grado di 

criticità della richiesta: 

 

Severity Level Descrizione Problematica Tempo di Risoluzione 

Blocking / Critical Il sistema è totalmente bloccato. 

Entro 8 Ore Lavorative a seguito di  

segnalazione ufficiale scritta dei Vostri 

reparti. 

Medium 

Il sistema funziona ma alcune funzionalità  

sono limitate. Il problema ha un impatto  

su vari utenti. 

Entro 12 Ore Lavorative a seguito di  

segnalazione ufficiale scritta dei Vostri 

reparti. 

Low 
Piccoli problemi che hanno un impatto  

minimo sull'usabilità. 

Entro 20 Ore Lavorative a seguito di  

segnalazione ufficiale scritta dei Vostri 

reparti.  

 

Mortara Instrument Europe srl a Socio Unico 

Socio unico, soggetta alla direzione e coordinamento 

di Hill-Rom (Luxembourg) General Partner Ltd SARL 

hillrom.com  

Sede legale e 

amministrativa Via G. Di 

Vittorio 21/B 40013 Castel 

Maggiore (BO) Italia 

Tel. +39 051 2987811 

Fax +39 051 6133582 

www.welchallyn.com  

C.F. 03896820374 

P.IVA 00673881207 

R.E.A. di Bologna n. 324654 

Capitale Sociale € 1.300.000,00 i.v. 

ALLEGATO 2

http://hillrom.com/
http://www.welchallyn.com/


 

OFFERTA ECONOMICA 

Durata totale contratto Prezzo totale TRIENNALE 

Durata: 36 mesi dal Verbale di aggiudicazione (non è ammesso il  

tacito rinnovo) 21.900,00 € IVA ESCLUSA 
TOTALE TRIENNALE A VOI RISERVATO 

 

La fatturazione del canone sarà effettuata con l’emissione di 4 fatture di pari importo per anno. Il 

pagamento dovrà pervenire alla Mortara Instrument Europe S.r.l. 

Condizioni di fornitura: 

• Validità offerta: 30 gg 

• Pagamento: RD/BB 60 gg. data fattura 

Le richieste di assistenza dovranno essere inviate all’Assistenza Tecnica  

Problemi Urgenti via telefono, non urgenti via ticketing 

system. 

Tel.0269682425 opz.2 

Mail: HRC_EMEA_SUPPORT@BAXTER.COM   

 

Mortara Instrument Europe srl a Socio Unico 

Socio unico, soggetta alla direzione e coordinamento 

di Hill-Rom (Luxembourg) General Partner Ltd SARL 

hillrom.com  

Sede legale e 

amministrativa Via G. Di 

Vittorio 21/B 40013 Castel 

Maggiore (BO) Italia 

Tel. +39 051 2987811 

Fax +39 051 6133582 

www.welchallyn.com  

C.F. 03896820374 

P.IVA 00673881207 

R.E.A. di Bologna n. 324654 

Capitale Sociale € 1.300.000,00 i.v. 

 

ALLEGATO 2

mailto:HRC_EMEA_SUPPORT@BAXTER.COM
mailto:HRC_EMEA_SUPPORT@BAXTER.COM
mailto:HRC_EMEA_SUPPORT@BAXTER.COM
http://hillrom.com/
http://www.welchallyn.com/


 

 

 

 

 

 

 

TRATTATIVA DIRETTA PER ASSISTENZA SU GATEWAY ELILINK 

 

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  

ALLEGATO 3



TRATTATIVA DIRETTA PER ASSISTENZA SU GATEWAY ELILINK 

Schema Offerta Economica  Pagina 2 di 3 

 

Il sottoscritto DANIELE CATTANI (cognome e nome), nato a  

, DOMICILIATO PER LA CARICA OVE APPRESSO  in nome del concorrente Mortara Instrument Europe 

S.r.l. con sede legale in Castel Maggiore (BO) - Via G. Di Vittorio n. 21/B Tel 051 2987811, Fax 051 6133582 

e-mail HRC_Gare.Mortarait@baxter.com, Codice Fiscale 03896820374, Partita IVA 00673881207 nella sua 

qualità di: 

x Titolare o Legale rappresentante 

□ Procuratore speciale / generale  

DICHIARA 

− che in caso di indicazione dell’offerta recante un numero di cifre decimali dopo la virgola superiore a 

due, saranno considerate esclusivamente le prime due cifre decimali, senza procedere ad alcun 

arrotondamento; 

− che in caso di discordanza tra i prezzi unitari offerti indicati in cifre e quelli indicati in lettere, saranno 

ritenuti validi i prezzi unitari indicati in lettere; 

− che allega alla presente dichiarazione la scheda di seguito richiesta, debitamente compilata; 

− che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto è pari ad € zero, come da voi indicato in capitolato 

− che il costo della manodopera è pari ad € 4.818, 00= (quattromilaottocentodiciotto/00), conforme alle 

disposizioni vigenti in materia di costo del lavoro e congruo rispetto all’entità dei servizi oggetto di gara.  

− che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara. 

ALLEGATO 3

mailto:HRC_Gare.Mortarait@baxter.com


TRATTATIVA DIRETTA PER ASSISTENZA SU GATEWAY ELILINK 

Schema Offerta Economica  Pagina 3 di 3 

 

VALORE DELL’OFFERTA: 

TRATTATIVA DIRETTA PER ASSISTENZA SU GATEWAY ELILINK 

 

 

Descrizione 

 

Unità di 
misura 

Prezzo mensile in 
cifre (IVA esclusa) 

Valore annuale 

dell’offerta in cifre      

(IVA esclusa) 

Quantità 

(mesi) 

Valore totale  

dell’offerta in cifre  

(IVA esclusa) 

Aliquota  

IVA 

Canone 
assistenza tecnica 
(IVA esclusa) 

 

Canone 
mensile 

 

€ 608,33 
 

€ 7.300,00 
36 

 

€ 21.900,00 
22% 

Totale €  

IVA esclusa   

 

€ 608,33 

 

€ 7.300,00 
36 

 

€ 21.900,00 
22% 

 

 

Descrizione 

 

Unità di 
misura 

Prezzo mensile in 
lettere (IVA esclusa) 

Valore annuale 

dell’offerta in lettere  

(IVA esclusa) 

Quantità 

(mesi) 

Valore totale  

dell’offerta in lettere 

(IVA esclusa) 

Aliquota  

IVA 

Canone 
assistenza tecnica 

(IVA esclusa) 

 

Canone 
mensile 

 
€ 

Seicentootto,trentatre 

 
€   

Settemilatrecento,00 
36 

 

€ ventunomilanovecento,00 
22% 

Totale €  

IVA esclusa   

 
€ 

Seicentootto,trentatre 

€ 
Settemilatrecento,00 

36 € ventunomilanovecento,00 22% 

 

Il Documento deve essere firmato digitalmente 

 

ALLEGATO 3


	DETRGNUM: 634
	DETRGDAT: 13/03/2025
	DETRSNUM: 122
	DETRSDAT: 06/03/2025
		2025-03-04T10:48:53+0100
	MAYRA PETRILLO


		2025-03-06T11:48:12+0100
	SILVIA SERGIO


		2025-03-06T11:50:15+0100
	SILVIA SERGIO


		2025-03-06T12:39:53+0100
	PAOLA BRAZZODURO




